

LOTUL V**Furnizare consumabilele parc auto**

Nr Crt	DENUMIRE	U.M.	Cantitate	ADETRANS S.R.L.		
				Pret unitar lei /UM	Valoare lei fara TVA	Valoare lei inclusiv TVA
1	UEI 15W40	L.	300,00	19,07	5.721,00	6.807,99
2	ULEI 5W30	L.	160,00	23,12	3.699,20	4.402,05
3	ULEI 0W30	L.	50,00	35,50	1.775,00	2.112,25
4	ULEI HIDRAULIC HLP46	L.	1.000,00	10,74	10.740,00	12.780,60
5	ULEI 85W90	L.	100,00	31,48	3.148,00	3.746,12
6	ULEI ATF	L.	100,00	23,35	2.335,00	2.778,65
7	ULEI GLYCOILE	L.	60,00	26,40	1.584,00	1.884,96
8	ULEI TERMIC	L.	200,00	33,60	6.720,00	7.996,80
9	VASELINA EP2	Tub	900,00	20,70	18.630,00	22.169,70
10	VASELINA TEMP	Tub	200,00	30,00	6.000,00	7.140,00
11	ACUMULATORI 74AH	Buc.	10,00	343,91	3.439,10	4.092,53
12	ACUMULATORI 110AH	Buc.	6,00	457,82	2.746,92	3.268,83
13	ACUMULATORI 170AH	Buc.	6,00	716,51	4.299,06	5.115,88
14	FILTRU AER SA 17088	Buc.	4,00	74,50	298,00	354,62
15	FILTRU AER SA 17089	Buc.	4,00	94,80	379,20	451,25
16	FILTRU AER	Buc.	4,00	102,00	408,00	485,52
17	FILTRU AER SA11752	Buc.	4,00	171,95	687,80	818,48
18	FILTRU AER SA14473	Buc.	4,00	170,04	680,16	809,39
19	FILTRU AER SA17118	Buc.	2,00	71,65	143,30	170,53
20	FILTRU AER SA17119	Buc.	2,00	108,00	216,00	257,04
21	FILTRU AER MANN C321752/1	Buc.	2,00	204,38	408,76	486,42
22	FILTRU AER SECUNDAR CF18202	Buc.	2,00	136,84	273,68	325,68
23	PREFILTRU MOTORINA R160T	Buc.	2,00	91,78	183,56	218,44
24	FILTRU MOTORINA SN327	Buc.	2,00	112,48	224,96	267,70
25	FILTRU MOTORINA SN556	Buc.	6,00	30,00	180,00	214,20
26	FILTRU MOTORINA SN066	Buc.	6,00	27,36	164,16	195,35
27	FILTRU CARBURANT WK1040/1X	Buc.	2,00	102,16	204,32	243,14
28	FILTRU ULEI 51820E	Buc.	6,00	30,90	185,40	220,63
29	FILTRU ULEI SO434	Buc.	6,00	45,60	273,60	325,58
30	FILTRU ULEI SO3327	Buc.	2,00	40,30	80,60	95,91
31	FILTRU ULEI HU1390X	Buc.	2,00	70,00	140,00	166,60
32	FILTRU HIDRAULIC	Buc.	2,00	73,56	147,12	175,07
33	FILTRU HIDRAULIC SH52121	Buc.	2,00	881,24	1.762,48	2.097,35
34	FILTRU CABINA CU2101	Buc.	2,00	40,22	80,44	95,72
35	SPRAY DEGRIPANT	Buc.	125,00	12,20	1.525,00	1.814,75
36	SPRAY VASELINA	Buc.	125,00	26,78	3.347,50	3.983,53
37	ANTIGEL G11	L.	50,00	8,88	444,00	528,36
38	ANTIGEL G12	L.	100,00	9,12	912,00	1.085,28
39	PLATBANDA 100X10 - ML	Buc.	20,00	36,00	720,00	856,80
40	TABLA HARDOX 500HB GR 10MM - KG	Buc.	500,00	14,40	7.200,00	8.568,00
41	TABLA HARDOX 500HB GR 15MM - KG	Buc.	500,00	12,00	6.000,00	7.140,00
42	ELECTROZI SUPERBAZ 2,5 - KG	Buc.	25,00	20,17	504,25	600,06
43	ELECTROZI SUPERBAZ 3,25 - KG	Buc.	50,00	20,17	1.008,50	1.200,12
44	ELECTROZI SUPERTIT 3,25 - KG	Buc.	0,00	13,01	0,00	0,00
45	ELECTROZI SUPERTIT 2,5 - KG	Buc.	12,00	13,01	156,12	185,78
46	DJSC DEBITAT FI 230	Buc.	150,00	9,58	1.437,00	1.710,03

47	DISC DEBITAT FI 125	Buc.	75,00	7,07	530,25	631,00
48	DISC POLIZAT FI 230	Buc.	25,00	9,58	239,50	285,01
49	DISC POLIZAT FI 125	Buc.	10,00	7,07	70,70	84,13
50	ALTE MATERIALE NEPREVĂZUTE	Buc.	0,00			
51	ALTE MATERIALE NEPREVĂZUTE	Buc.	0,00			
52	ALTE MATERIALE NEPREVĂZUTE	Buc.	0,00			
TOTAL VALOARE FARA TVA						
TOTAL VALOARE TVA						
TOTAL VALOARE CU TVA						
DIRECTOR EXECUTIV						
MANEA FLORIN						
TOTAL VALOARE FĂRĂ TVA					102.053,64	
TOTAL VALOARE TVA					19.390,19	
TOTAL VALOARE CU TVA					121.443,83	

Promitent
SECTOAREA 10 - PĂRĂȘTI
PRIMAVERA
ROBERTA

Promitent - furnizor,
ADETRANS S.R.L.
ADMINISTRATOR

DIRECTIA INVESTITII
DIRECTOR EXECUTIV
IRINA GINA SOROC

DIRECTIA ADMINISTRATIVA
DIRECTOR EXECUTIV
FLORIN MANEA

DIRECTIA JURIDICA
SERVICIUL LEGISLATIV
ŞEF SERVICIU
GEORGETA VIŞAI

DIRECTIA ECONOMICA
DIRECTOR EXECUTIV
OCTAVIAN GHEȚI